КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2007г                                          д. Красная                                                     № 2

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

                     Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской     Федерации» №67-ФЗ от 12 июня 2002 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 32 Положения о выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края первого созыва ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Красненский сельсовет:

- избирательный участок №848 (СДК д.Красная)- доска объявлений   на магазине «Лидия», на магазине ОАО «Красное», на здании диспетчерской ЦРМ;

- избирательный участок №849 (Сельский клуб д. Безъязыково)-  доска объявлений на магазине Мало - Тумнинского сельпо

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в газете «Сельская новь».

      Глава  администрации

      Красненского сельсовета                                           А И Глазков